
ZARZĄDZENIE  NR 12a 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową.  

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009r.                

Nr 152, poz. 1223 ze zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r.                     

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych  jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. Nr  128,  poz. 861) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadza się dokumentację opisującą zasady rachunkowości:  

1. zasady prowadzenia rachunkowości – stanowiącej załącznik nr 1; 

2. zakładowy plan kont dla budżetu Gminy Zaniemyśl – stanowiący załącznik nr 2, 

3.  zakładowy plan kont dla Urzędu Gminy Zaniemyśl – stanowiący załącznik nr 3; 

4. instrukcję obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów księgowych – stanowiąca załącznik 

nr 4; 

5. instrukcja w sprawie gospodarki majątkiem trwałym gminy, inwentaryzacji majątku i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie – stanowiąca załącznik nr 5; 

6. instrukcja w sprawie gospodarki kasowej – stanowiąca załącznik nr 6; 

7. instrukcja ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania – stanowiąca załącznik nr 7, 

8. instrukcja magazynowa - stanowiąca załącznik nr 8. 

 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Zaniemyśl do zapoznania się z w/w 

dokumentacją i przestrzegania w pełni zawartych w nich postanowień. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 11 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 grudnia 2001r. w sprawie 

przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową gminy. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. . 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 


